
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

    

   VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO 

Šumava v rámci PPK“ 

 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 06/2013/1 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: CHKO 06/2013/1 – NPR Boubínský prales 

Požadovaný zásah: výroba a doprava materiálu na opravu dřevěného oplocení 

Místo dodání materiálu: vymezení dle KN: k.ú. Horní Vltavice, část pozemku p.č. 

383/48 (viz připojená mapa) 

Parametr: 150 ks planěk (délka 180 cm, půlené loupané), 2 ks žerdí (délka 600 

cm, loupané půlené), 33 ks žerdí (délka 500 cm, loupané půlené) 

Dopl. popis činnosti: součástí výroby je také doprava materiálu na místo dodání 

(viz bod místo dodání materiálu)  

Speciální podmínky plnění: ne 

Maximální stanovená cena: 8 405 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého 

rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

         ředitel organizace 

 

 

 

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

    

   VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO 

Šumava v rámci PPK“ 

 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 06/2013/2 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR: CHKO 06/2013/2 – NPR Boubínský prales 

Požadovaný zásah: oprava dřevěného oplocení kolem jádrové části NPR 

Boubínský prales  

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Horní Vltavice, část pozemku p.č. 

383/48 (viz připojená mapa) 

Celková výměra: 90 bm  

Dopl. popis činnosti: opravou se rozumí rozřezání a odnošení starého plotu, 

roznošení a zakopání 2ks dřevěných kůlů, výroba a instalace 

nového oplocení 

Speciální podmínky plnění: při práci bude brán maximální ohled na pohyb pěších turistů v 

lokalitě 

Maximální stanovená cena: 20 180 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených 

v technologických listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého 

rozsahu   

   …………….,-- Kč bez DPH  velikost stáda…………………ks 

 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

Ve Vimperku dne …..  

 

Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek, 

ředitel organizace 

 

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

    

   VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO 

Šumava v rámci PPK“ 

 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 28/2013/1 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 28/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení – údržba naučných stezek, 

vyžívání, odstraňování náletu, oprava mostků a poválků. 

Místo plnění: PR Úhlavský luh 

Vymezení dle KN:  na parcele 3061 k.ú. Hamry na Šumavě (viz připojené mapy) 

Celkový parametr: oprava mostků včetně zábradlí – Hamry 12 bm, opravy poválků – 

Hamry 20 bm, vyžínání 2034 m
2
. 

Dopl. popis činnosti: Oprava mostku, zábradlí, poválků, vyžínání 3 x za vymezené 

období (ztížený přístup). 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  37 153,- Kč bez DPH 

 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého rozsahu při 

splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických listech jako i 

všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 

                                                              



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

    

   VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO 

Šumava v rámci PPK“ 

 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

                                               Nabídkový list č. CHKO 28/2013/2 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 28/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení – údržba naučných stezek -  

oprava mostku, poválků, vyžínání, odstraňování náletu. 

Místo plnění:                          PR Hornovltavické pastviny, PR Brčálnické mokřady, NS 

Hamižná, NS Nýrsko 

Vymezení dle KN:  na parcele p.č. 376/3, 332/1, 298, 376/1 a 376/2 v k.ú. Kubova Huť, 

na parcele p.č. 424/5, 424/12 a 435/1 v k.ú. Stará Lhota, na parcele 

p. č. 1073, 1781/1, 953, 962/2 k. ú. Hojsova Stráž, na p.p.č. 4039/2 

a 4039/6 v k.ú. Hartmanice II a p.p.č. 256/2, 605, 316/2, 557 a 666 

v k.ú. Hartmanice I (viz připojené mapy) 

Celkový parametr: oprava poválků – PR Brčálnické mokřady 5 bm, Kubova Huť 20 

bm, oprava mostku – 3 bm, vyžínání, odstraňování náletu v PR 

Hamižná – plocha 1295 m
2 

, v PR Brčálnické mokřady - 614 m
2
 , 

v NS Nýrsko – plocha 984 m
2
 

Dopl. popis činnosti: Oprava poválkového chodníku NS Hornovltavické pastviny, 

poválků a mostku na NS Brčálník, odstraňování náletu, vyžínání 3x 

za období 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  30 020 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého rozsahu při 

splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických listech jako i 

všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

                                                                                Mgr. Jiří Mánek, ředitel organizace                                                           



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU 
A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

 

    

   VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO 

Šumava v rámci PPK“ 

 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

                                               Nabídkový list č. CHKO 28/2013/3 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 28/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení – vyžívání, odstraňování náletu,  

oprava poválků. 

 

Místo plnění:                          PR Na soutoku 

Vymezení dle KN:  na parcele p.č. 553/3, 533, 532/1, 532/2, 532/3, 606/1, 387 a 417  v 

k.ú. Repešín a 178/1, 167/1, 185, 174/1, 174/2, 174/3, 385, 164 a 

162  v k.ú. Krejčovice (viz připojené mapy) 

Celkový parametr: oprava poválkového chodníku – 20 bm, vyžínání, odstraňování 

náletu – 3816 m
2 
  

Dopl. popis činnosti: Oprava poválků, vyžínání 3 x za vymezené období (ztížený přístup). 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  27 172,- Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého rozsahu při 

splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických listech jako i 

všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 

                                                              

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 29/2013/1 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 29/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - oprava zábradlí a poválků 

včetně schodů na přístupu k vrcholu, oprava zábradlí u 

jezírka, demontáž přístřešku, údržba a čištění opatření 

k odvodu vodních srážek 

Místo plnění:                                     NPR Boubínský prales 

Vymezení dle KN: k.ú. Horní Vltavice, p. p. č. 358/5, 353/48, 

Včelná pod Boubínem, části KN p.p.č. 645/4 (viz připojená 

mapa) 

Celkový parametr: oprava cca 100 bm zábradlí, oprava 10 bm poválkového 

chodníku o šíři 4 m, oprava 10 schodů ve skalnatém podkladu 

na přístupu k vrcholu, demontáž přístřešku včetně úklidu, 

čištění opatření k odvodu vodních srážek v délce 140 bm, 

údržba opatření k odvodu vodních srážek v délce 48 bm 

Dopl. popis činnosti:  Materiál na opravu zábradlí bude nutno v úseku cca 500 – 

1500 m donést ručně (nelze dojet autem). Materiál na opravu 

schodů nutno v úseku cca 1000 m donést ručně. Čištění 

opatření k odvodu povrchových vod případná oprava 

poškozených částí. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  59 850 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 29/2013/2 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 29/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - výměna zákonného 

značení, výměna poškozených info desek 

Místo plnění:                                     NPR Boubínský prales 

Vymezení dle KN: k.ú. Horní Vltavice, p. p. č. 358/5, 353/48, 

Včelná pod Boubínem, části KN p.p.č. 645/4 (viz připojená 

mapa) 

Celkový parametr: oprava 1 ks gravírované desky, 5 ks nových info desek 60 x 

40 cm 

Dopl. popis činnosti:  - 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  10 150 Kč bez DPH 

 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 

 

 

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 30/2013 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 30/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - oprava zábradlí, údržba 

protierozního opatření, údržba opatření k odvodu 

vodních srážek 

 

Místo plnění:                                     NPR Bílá Strž 

Vymezení dle KN: k.ú. Hamry na Šumavě, části KN p.p.č. 

2796/2 (viz připojená mapa) 

Celkový parametr: oprava cca 20 bm zábradlí, provedení 25 bm údržby 

protierozních opatření, čištění opatření k odvodu vodních 

srážek v délce 195 bm. 

Dopl. popis činnosti: Oprava zábradlí - materiál bude nutno v úseku cca 250 m 

donést ručně (nelze dojet autem), údržba opatření k odvodu 

dešťových vod 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  15 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 

                                                              



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 31/2013 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 31/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - oprava zábradlí, oprava 

zákonného značení, oprava stojanů pro informační desky, 

umístění nových informačních tabulí 

 

Místo plnění:                                     NPR Černé a Čertovo jezero 

Vymezení dle KN: p.p.č. 144/3 k. ú. Alžbětín, p. p. č. 543/4, 

543/1, 544 k.ú. Špičák (Čertovo jezero), p.p.č. 1720/2, 

1720/19 1720/23 k.ú. Hojsova Stráž (viz připojená mapa) 

Celkový parametr: oprava cca 60 bm zábradlí, oprava zákonného značení na 

obvodu cca 6 km, 4 ks nové info desky 100 x 100 cm, oprava 

stojanu pro 4 info desky 

Dopl. popis činnosti: Oprava zábradlí, oprava zákonného značení. Materiál bude 

nutno v úseku cca 1500 m donést ručně (nelze dojet autem). 

Oprava stojanu pro info desky, nové tabule včetně jejich 

umístění. 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  75 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

                                                                                           ředitel organizace 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 32/2013 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 32/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - oprava zábradlí a chodníku 

na přístupu k vrcholu na Ostrý 

Místo plnění:                                      PP Královský hvozd 

Vymezení dle KN: k.ú. Hamry na Šumavě, části KN 2796/1 

(viz připojená mapa) 

Celkový parametr:   cca 80 bm zábradlí, 250 bm oprava chodníku  

Dopl. popis činnosti: Oprava zábradlí a přístupového chodníku ve vrcholové části 

Ostrého. Materiál na opravu bude nutno v úseku cca 1500 m 

donést ručně (nelze dojet autem). 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  30 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace 

                                                              

 

 

 



 
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU  
                        A CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI ŠUMAVA 

Veřejná zakázka MR “Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. máje 260 
385 01  Vimperk 
www.npsumava.cz 

tel: 388 450 111 
fax: 388 413 019 

bankovní spojení 
Komerční banka Vimperk 
č. účtu 8230-281/0100 

IČ 00583171 
DIČ CZ00583171 

 

 

Nabídkový list č. CHKO 33/2013 

VZMR – „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ 

 

1. IDENTIFIKACE ČÁSTI VZMR 

Část veřejné zakázky MR:  CHKO 33/2013  

Požadovaný management: údržba technického zařízení - oprava zábradlí na 

Rozvodí, přístup do NPR Černé a Čertovo jezero 

Místo plnění:                                      PP Královský hvozd 

Vymezení dle KN: části p.p.č.1720/19 k.ú. Hojsova Stráž, 

p.p.č. 144/3 k. ú. Alžbětín (viz připojená mapa) 

Celkový parametr:   cca 30 bm zábradlí  

Dopl. popis činnosti: Oprava zábradlí 

Speciální podmínky plnění:  ne 

Závazný termín zahájení plnění: 15. 6. 2013 

Závazný termín dokončení plnění: 15. 10. 2013 

Maximální stanovená cena:  7 000 Kč bez DPH 

2. NABÍDKOVÁ ČÁST 

Jméno (firma) dodavatele:  ……………..……………………………….  

IČO:     ……………..………………………………. 

Místo podnikání (sídlo):   ……………………..………………………. 

Jednající:    ……………………..………………………. 

Uchazečem stanovená nabídková cena za splnění shora uvedené části veřejné zakázky malého 

rozsahu při splnění všech shora uvedených podmínek jako i podmínek uvedených v technologických 

listech jako i všeobecných obchodních podmínkách k veřejné zakázce malého rozsahu   

        …………….,-- Kč bez DPH 

V …………..dne………….      Podpis……………………. 

3. AKCEPTACE NABÍDKY 

 

Nabídku dodavatele   Akceptuji - Neakceptuji 

 

 

 

 
Ve Vimperku dne …..               Správa NP a CHKO Šumava p.o. 

Mgr. Jiří Mánek 

ředitel organizace                                                     

 

 

 

 

 

 


